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Hea infolehe lugeja!
 
Millest tuleb maikuu infolehes juttu?
Maikuu infolehes jagame infot jaanuaris toimunud COVID meetme taotlusvooru laekunud
projektitaotlustest. Võtame kokku Noorte kaasamise tegevuskava koostamise projekti.
Anname teada, et oleme alustanud 2023-2027 perioodi arengustrateegia ettevalmistavate
tegevustega.

NOORTE KAASAMISE TEGEVUSKAVA 3. KOHTUMINE

Noorte kaasamise 3. kohtumine toimus 6.-7. jaanuaril Värskas. Esimesel päeval jõuti
Värskasse kella 12- ks.  Värska Sanatooriumis söödi lõunat ja peale selle hakkas tõsine
töö tegemine. Noored nägid juba tuttavaid plakateid, mis valmisid eelmisel
kohtumisel Narvas. Peale väikest meeldetuletust liiguti juba teemadega edasi. Noored
panid kirja mõtteid kuidas nemad saaksid tekitada eakaaslastes huvi kogukonnas kaasa
rääkimiseks.

Loe edasi

Foto: MTÜ Piiriveere Liider

2022. AASTA TAVAMEETMETE TAOTLUSVOOR

http://www.piiriveere.ee/et/noorte-kaasamise-tegevuskava-3-kohtumine


MTÜ Piiriveere Liider tavameetmete taotlusvoor oli avatud 14.-24. märts 2022.
Toetust sai taotleda meetmetest:
Meede 1 - Elukeskkonna arendamine
Meede 2 - Ettevõtluse arendamine
Meede 3 - Ühistegevuse ja koostöö arendamine
 
Täpsem info ja nõustamise kontaktid: www.piiriveere.ee

PIIRIVEERE LIIDER ALUSTAB UUE PERIOODI 2023-2027
ARENGUSTRATEEGIA KOOSTAMIST

Anname teada, et kohalik LEADER tegevusrühm MTÜ Piiriveere Liider taotleb toetust
ELi ühise põllumajanduspoliitika uue programmiperioodi 2023–2027 strateegia
ettevalmistamiseks (alus: määrus LEADERi kohaliku arengu strateegia 2023–2027
ettevalmistamise toetus–Riigi Teataja ).
Uue arengustrateegia ettevalmistamisega alustatakse aprilli lõpp-mai algus 2022. a.
Strateegiate koostamise protsessi on oodatud osalema kõik huvitatud pooled (avalik, era-
ja vabaühenduse sektor) kes soovivad kaasa rääkida MTÜ Piiriveere Liider
tegevuspiirkonna arengu strateegilises planeerimises.
 
Lisainfo: Endla Mitt, tel 512 7160
e-post: piiriveere@piiriveere.ee
www.piiriveere.ee
 
2023-2027 ARENGUSTARTEEGIA ETTEVALMISTAVATE TEGEVUSTEGA ON
ALUSTATUD
 
26-27. aprillil toimusid fookusgrupi intervjuud, mida viis läbi Cumulus Consulting esindaja
Jaan Urb. 26. aprillil toimunud intervjuudes osalesid KOV - id ja Piiriveere Liidri juhatuse
liikmed. 27. aprillil osalesid mittetulundusühingu ja ettevõtluse sektori inimesed. 

COVID TAOTLUSVOORU KOKKUVÕTE

http://www.piiriveere.ee/
https://www.riigiteataja.ee/akt/103022022032
mailto:piiriveere@piiriveere.ee


COVID meetme taotlusvooru  tulemused said 29. märtsil juhatuse koosoleku otsusega
kinnituse. 
MTÜ Piiriveere Liider 2022. aasta COVID taotlusvooru esitati kokku 18 projektitaotlust.
Kõik esitatud 18 projektitaotlust saadeti hindamiskomisjonile sisuliseks hindamiseks
toetuse summas kokku 209 045.51 eurot. Käesolevaks vooruks kinnitatud eelarve on
145 611.80 eurot.
Vooru esitatud 18-st taotlusest kinnitati paremusjärjestuse alusel
10 toetustaotlust kogusummas 145 611,80 eurot. Eelarvevahendite lõppemise tõttu
jäid rahastuseta 2 projekti ja 6 projekti ei ületanud hindamiskriteeriumi lävendit.
 

RUMEENIA KÜLASTUS

11.-14. aprillil külastas MTÜ Piiriveere Liidri noorteprojektist väike seltskond Rumeeniat, et
luua kontakte edasiseks koostööks. MTÜ Piiriveere Liider on Eesti Leader Liidu kaudu
kaasatud rahvusvahelisse projekti VET4Change, kus on projektipartneriteks Prantsusmaa,
Belgia, Rumeenia, Horvaatia, Sloveenia, Island ja Eesti. Nimetatud projektis on välja
kasvamas uus, noorte rahvusvaheline koostööprojekt. Kuna MTÜ-l Piiriveere Liider on
lähiajal lõppemas noortestrateegia (noorte kaasamise tegevuskava projekt) siis osalemine
rahvusvahelises noorteteemalises koostöös tuli loogilise sammuna.

Loe edasi

Foto: MTÜ Piiriveere Liider

Loe edasi

ÜLEVAADE PROJEKTIDE ELLUVIIMISEST

Pärast detsembrikuu infolehe ilmumist on projektitoetuse kätte saanud järgmised
taotlejad:

SIGNE KRIGUL, Inventar Piusa Savikoja õppeklassi
TOBROX WOOD OÜ, Tobrox Wood OÜ toormaterjali ja valmistoodangu lao
põrandate betoneerimine
BOS TAURUS OÜ, KUIV-LAAGERDUSKAPI SOETAMINE
RÄPINA VALLAVALITSUS, Räpina sadamasse ellingu rajamine
NAHA KÜLA SELTS, Naha küla külaplatsile laste mänguväljaku rajamine
MEREMÄE KULTUURIÜHING, Vee- ja kanalisatsioonisüsteemide ehitamine Juuli
kinnistule, Meremäe Seltsimaja kaasajastamine
AUTO VENTE OÜ Teenindus- ja müügikeskus Räpinas
MTÜ FUFF, Visuaalne kultuur Kagu-Eestis
MTÜ TEDREKUKE, Nedsaja metsamaja sauna ehitus
MITTETULUNDUSÜHING RÄPINA POKKERIKLUBI Räpina Pokkeriklubi
sisseseade
HINFORESTER OÜ, Metsataimede kasvatuse propageerimine Misso kandi
elanikele, läbi eeskuju ja noorte kaasamise.
SETOMAA VALLAVALITSUS, Värska aleviku puhkeala parendamine
OSAÜHING VÄRSKA VARA, Varugeneraatori soetamine
MITTETULUNDUSÜHING AIG, Kohvitare saali põranda vahetus
AR VEOD OÜ, Veoauto ja rasketehnika rehviseadmete soetamine
ALLIKU MAHETALU OÜ, Küüslaugu väärindamiseks vajalike seadmete
soetamine
MTÜ SETO KÜÜK, Pärandtoit väliüritustele!
MITTETULUNDUSÜHING RAPPIN KOTUS, Räpina meistrite e-kaubahoov
MITTETULUNDUSÜHING PIIRIVEERE LIIDER, Piiriveere raamat
MITTETULUNDUSÜHING PIIRIVEERE LIIDER, Piiriveere õpilasmalev 2021
TOOSIKATSI OÜ Visuaalse identiteedi ja veebilahenduse loomine, veinikeldri
sisustamine
KIRSI TALO KODUMAJUTUSE OÜ, Kirsi Talo Kodumajutuse kõrvalhoone
kivimüüriga aida renoveerimine majutusteenuse osutamiseks
ELU ALLIKAS OÜ, Elu Allikas OÜ konkurentsivõime tõstmine
SETOMAA LIIT, Mahe ja muhe – Mikitamäe, Värska, Meremäe, Orava ja Misso
haridusasutused mahetoidule!

http://www.piiriveere.ee/et/rumeenia-kuelastus
http://www.piiriveere.ee/et/2021-piiriveere-malevasuvi
http://www.piiriveere.ee/et/inventar-piusa-savikoja-oppeklassi-signe-krigul
http://www.piiriveere.ee/et/tobrox-wood-oue-toormaterjali-ja-valmistoodangu-lao-porandate-betoneerimine-tobrox-wood-oue
http://www.piiriveere.ee/et/kuiv-laagerduskapi-soetamine-bos-taurus-oue
http://www.piiriveere.ee/et/kuiv-laagerduskapi-soetamine-bos-taurus-oue
http://www.piiriveere.ee/et/raepina-sadamasse-ellingu-rajamine-raepina-vallavalitsus
http://www.piiriveere.ee/et/naha-kuela-kuelaplatsile-laste-maenguvaeljaku-rajamine-naha-kuela-selts
http://www.piiriveere.ee/et/vee-ja-kanalisatsioonisuesteemide-ehitamine-juuli-kinnistule-meremaee-seltsimaja-kaasajastamine-meremaee-kultuuriuehing
http://www.piiriveere.ee/et/teenindus-ja-mueuegikeskus-raepinas-auto-vente-oue
http://www.piiriveere.ee/et/visuaalne-kultuur-kagu-eestis-mtue-fuff
http://www.piiriveere.ee/et/nedsaja-metsamaja-sauna-ehitus-mtue-tedrekuke
http://www.piiriveere.ee/et/raepina-pokkeriklubi-sisseseade-mittetulundusuehing-raepina-pokkeriklubi
http://www.piiriveere.ee/et/metsataimede-kasvatuse-propageerimine-misso-kandi-elanikele-laebi-eeskuju-ja-noorte-kaasamise-hinforester-oue
http://www.piiriveere.ee/et/vaerska-aleviku-puhkeala-parendamine-setomaa-vallavalitsus
http://www.piiriveere.ee/et/varugeneraatori-soetamine-vaerska-vara-oue
http://www.piiriveere.ee/et/kohvitare-saali-poranda-vahetus-aig-mtue
http://www.piiriveere.ee/et/veoauto-ja-rasketehnika-rehviseadmete-soetamine-ar-veod-oue
http://www.piiriveere.ee/et/kueueslaugu-vaeaerindamiseks-vajalike-seadmete-soetamine-alliku-mahetalu-oue
http://www.piiriveere.ee/et/paerandtoit-vaeliueritustele-mtue-seto-kueuek
http://www.piiriveere.ee/et/raepina-meistrite-e-kaubahoov-rappin-kotus-mtue
http://www.piiriveere.ee/et/piiriveere-raamat-mtue-piiriveere-liider
http://www.piiriveere.ee/et/piiriveere-opilasmalev-2021-mtue-piiriveere-liider
http://www.piiriveere.ee/et/kaesitoeoeveini-valmistamise-seadmete-soetamine-veinikoeoeki-toosikatsi-oue-1
http://www.piiriveere.ee/et/kirsi-talo-kodumajutase-korvalhoone-kueuen-laut-renoveerimine-kodumajutusteenuse-osutamiseks-kirsi-talo-kodumajutuse-oue
http://www.piiriveere.ee/et/elu-allikas-oue-konkurentsivoime-tostmine-elu-allikas-oue
http://www.piiriveere.ee/et/setomaa-liit-mahe-ja-muhe-mikitamaee-vaerska-meremaee-orava-ja-misso-haridusasutused-mahetoidule


Foto: Nedsaja Metsamaja Foto: Nedsaja Metsamaja 

Foto: Naha Küla Selts Foto: Seto Küük

LEADER toel ellu viidud projektidega on võimalik tutvuda siin.
 
Taotlejate lugusid saab lugeda siin.
 

Kui sa ei soovi enam uudiskirja saada siis klikka alloleval lingil  
http://piiriveere.ee/et/uudiskirja-kinnitaminelahkumine?token=QkYaO5ZnD9&email=gerda@piiriveere.ee 

http://www.piiriveere.ee/et/programmiperiood-2016-2020
http://www.piiriveere.ee/et/taotlejate-kogemused
https://webmail.veebimajutus.ee/roundcube/#NOP

